Ita quoque in Saxonia per expressam Ordinat. Process. Saxon. recogn. Tit. 35. §. 8. apud Judicem à quo non magis super desertione Appellationis ob non petitos vel acceptos debito tempore Apostolos, aliasve Causas, quam super inadmissibilitate cognoscitur atque judicatur, sed semper si Appellatio deserta, vel

vel inadmissibilis esse dicitur, ad superiorem relatio, qua Causæ cum omnibus circumstantiis recensendæ sunt, fieri debet, qui deinceps desuper cognoscit.

OBSERVATIO CCCVII.

Ante Legitimationem ad Causam admissio ad Juramentum Paupertatis non concedenda.

Quandoquidem legitimatio ad Causam ad ordinandum Judicium quoad partes requiritur, antequam vero istud ordinatum, admissio ad Jura in eodem concedi nequit; idcirco nec admissio ad Jura pauperum concedi debet. Nec sufficit ad ordinandum Judicium quoad Partes, ut Actor tantum eam qualitatem probet, quam sibi tribuit, sed necesse est, ut eam quoque probet, quam reo convento tribuit, nisi notoria sit. Hinc legitimatio ad Causam utriusque qualitatis probationem involvit, velut & eam, quod is Haeres Debitoris sit, contra quem quis qua Haeres Creditoris pro Mandato de solvendo Supplicat. Quæ singula sequentibus Judicii Imperialis Auxili Conclusis clariora evident.

Ita cum in eodem in Causa Cronbergische Verlassenschaft, in specie Brigitta Francisca von Löwenhaupt, gebohrne von Braunsheim, puncto Alimentorum Vidua Implorans supplicaret pro decernendo Rescripto ad Dd. Directores Circuli Rhenani Superioris de transmittendo tandem toties injunctam à Glor. Praedecessoribus Imperatoribus Relationem Commissionalem in punto decretae Alimentationis defunctorum filiarum naturalium de Cronberg, ad desuper in hoc supremo Judicio ulteriora statuendum, nec non Implorantem Viduam quæ Haeredem tam coram dicta Commissione, quam etiam in hoc Celsissimo Consilio admittendo ad Jura & Beneficia pauperum, praestandumque Paupertatis Juramentum d. 25. Octobris 1742. conclusum:

- 1.) Wird Implorantin als Kind und respectiv Erbin ad Causam sich behörig legitimiren, und zugleich anzeigen, wo die Erbschaft gelegen, und worin sie bestehet, so ergehet weiter Bescheid.
- 2.) Hat noch zur Zeit das Suchen puncto Admissionis ad Juramentum Paupertatis nicht statt.

Porro cum in Causa von Sickingen Freyherrn als Kotwizischen Erben contra die Grafen von Castell, als Erben des Wolff Dietrichs

Dietrichs Grafen von Castells, supplicaretur pro decernendo Mandato de solvendo Summam principalem 1000. Imperialium una cum Interesse, Damnis & Expensis, vel dimittendo Hypothecam S. C. conclus. d. 24. Octobris 1742.